Placering

Samlad resultatlista Lucialoppet 2015

Resultat Herrar 10,6 km Lucialoppet 2015

Namn

Daniel Antonsson
Daniel Hejdstrom
Tomas Angshammar
Marcus Larsson
Tommy Oman

Olof Thunegard
Lars Henriksson
Fredrik Levin

Jonas Persson
Magnus Helander
Stefan Wahlgren
Hakan Andersson
Henrik Lowenhamn
Micke Ylander
Niklas Lyttkens
Jonas Kulde

Henrik Larsson Thunholm
Thomas Hansson
Johan Troedsson
Per-Ola Hallberg
Johan Oberg

Johan Lagerstrand
Patrik Ljungman
Ola Westerlund
John Nygren

David Levin
Mattias Adman
Thomas Ekengren
Thomas Zielinski
Adam Weijmers
Magnus Nilsson
Stefan Carlsson
Johannes Poyhonen
Kieran Kelly

Martin Junker

Erik Bjurling

Klubb

Roma IF
Roma IF
Roma IF

Roma IF

Roma IF

Team Hybris
Svaide/Roma SOK
Team Tete RC

Visborgs OK
IK Tjelvar

Gotland Trail Run
P18 IK

P18 IK
Visborgs OK

friskis och svettis
P18 IK

Ericsson
Svaide/Roma SOK
Gotland Trail Run

Svenska Spel

Team von Jukke

v 2015-12-14

Tid
34:18.7
36:05.4
39:04.7
39:48.3
40:48.0
41:02.7
41:29.0
42:42.9
43:07.8
43:23.4
44:40.3
45:18.5
45:36.0
45:38.0
45:56.9
46:02.4
46:09.2
46:19.9
46:37.0
46:52.7
46:53.9
46:57.0
47:01.2
47:38.8
48:01.1
48:58.3
49:05.9
49:29.3
49:34.0
49:36.9
49:37.4
49:39.9
49:45.0
49:56.7
50:05.3
50:08.4



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Erik Strangborn
Per Eriksson
Mattias White
Erik Berg

André Granstréom
Frej Hegg

Arvid Olofsson
Albert Brostrom
John Erlandson
Jorgen Konstenius
Fredrik Brandt
Mattias Forsblom
Johan Lagerback
Staffan Fahlstedt
Jonas Larsson
Nicklas Bjorling
Kasper Nordlinder
Anders Jarve
Albert Kjellstrom
Peter Segerlund
Magnus Hogberg
Mattias Boman
Johan Steen
Daniel Boman
Mats Pettersson
Mikael Wiflings
lain Robertson
Kenneth Wijnja
Niklas Bonté
Thomas Pettersson
Ola Larsson
Jerker Nilsson
Emil Schon

Tony Lobb
Joaquin Acevedo
Niklas Lofgren
Borje Marderyd
Peter Gottberg
Tord Bjuresten
Thomas Sjogren

Garda IK

Trakumla
Svaide/Roma SOK

Lojsta Roadrunners

Team von Jukke

VOK

Sjalso United

P18 IK

P18 IK

Kappelshamns IK

Sjalso United

50:19.1
50:35.6
50:43.0
50:49.6
51:06.5
51:10.4
51:12.8
51:16.2
51:17.2
51:25.3
51:45.4
51:50.2
51:58.2
52:01.7
52:05.4
52:09.9
53:09.8
53:23.7
53:28.5
53:33.1
53:59.4
54:04.0
54:53.8
55:00.8
55:19.1
55:23.3
55:23.7
56:01.0
56:07.0
56:31.4
56:44.2
57:11.8
57:27.1
57:28.0
57:43.5
57:44.1
57:50.1
58:05.9
58:10.1
58:19.2



77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Magnus Karlsson
Tony Andersson
Thony Haggquvist
Erik Tigerholm
Thomas Nilsson
Thomas Mellin
Bojan Alavanja
Roger Johansson
Olof Segerberg
Simon Guayabe
Fredrik Nordin

Svaide/Roma SOK

58:38.8
58:39.7
58:51.7
59:27.0
1:02:28.6
1:03:01.0
1:04:18.8
1:06:41.5
1:07:05.0
1:09:07.3
1:11:49.6

Resultat Herrar 50+ 10,6 km Lucialoppet 2015

Namn

Jonas Svensson
Batel Enekvist
Anders Lindberg
Niklas Gustafsson
Snygg Olofsson
Arne Silfvergren
Lars Hagberg
Hans Lyttkens
Thomas Larsson
Par Svensson
Gunnar Hallstrom
Martin Bogaeus
Per Osterberg
Thomas Boman
Sylve Engstrom
Anders Levin
Tore Pettersson
Hans Brandstrom
Hakan Jonsson
Ulf Jonasson

Leif Fagerlund
Lars-Erik Karlsson
Kjell Alfstrom
Rolf Strandberg
Hansson Torbjérn
Leif Dahlby

Klubb
P18 IK

Garda OK

P18 IK

P18 IK
P18 IK

Brandkarens kamra

Needles n'Pins
Tankesmedjan AB

P18 IK
Svaide/Roma SOK
Roma IF
Svaide/Roma SOK
Rone

Visby stads brandka

Roma IF
P18 IK
Java MS

Tid
47:06.0
47:15.1
48:37.1
48:57.3
49:08.7
49:17.6
49:36.4
51:54.5
53:43.4
53:53.4
54:22.3
54:34.1
55:04.9
55:09.2
55:15.9
55:21.1
55:23.1
55:23.4
56:16.6
56:39.9
56:58.6
57:08.5
57:57.7
59:10.8
59:24.3
59:32.6



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Leif Johansson
Jan Thunholm
Mikael Nilsson

Bo Ekman

GoOran Hult

Bosse Lindqvist
Bo Appelstad
Niklas Westergren
Mats Englund
Orjan Hogberg
Thomas Nyberg
Tommy Blomgren
Per-Erik Johansson

Resultat Damer 10,6 km Lucialoppet 2015

Namn

Ida Kellstrom
Nora Ericsson
Anna Olsson
Vanessa Werkelin
Catrin Jakobsson
Petra Martensson
Anna-Maria Falck
Ulrika Pettersson
Sara Pettersson

Elisabeth Stalhammar
Susanne Strage Bani Shoraka

Therese Antonsson
Rebecca Janby
Moa Gunnebrant
Maria Devallius
Elin Loof

Sara Nilsson
Evelina Persson
Linn Granstrom
Elonora POyhonen
Eva Buskas
Rochelle Scott
Sofie Knutas
Ingrid Fredriksson

Gothem

P18 IK
Essendonn-88
IK Tjelvar
Rone

IK Tjelvar

Jojo joggarna
P18 IK

Gotlands Stuveri AB
P18 IK

Klubb

Roma IF
Roma IF
Roma IF
Roma

Roma IF

Jojo joggarna
Tullinge SK

p 18

Oskarshamns SK

Sjalso United

Trakumla

Roma IF

59:36.2
1:00:38.9
1:01:37.8
1:01:47.6
1:02:36.6
1:03:28.1
1:03:56.9
1:04:07.3
1:05:28.7
1:05:56.9
1:08:20.5
1:10:40.1
1:16:13.7

Tid
40:30.5
45:33.3
45:53.6
47:22.0
48:44.5
49:49.5
50:02.3
50:40.0
51:50.0
52:00.3
52:53.8
55:02.8
55:03.0
55:34.9
56:13.1
56:21.2
56:24.6
57:17.3
57:54.2
57:56.2
57:59.5
58:14.2
58:30.5
58:32.2



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Plac

O 00 NO Ul b WDN

Anette Lundgren
Annie Hedlund

Paula Jakobsson
Annika Bedey

Malin Magnusson
Louise Tigerholm
Asa Gunnarsson
Maria Karlstrom
Therese Bjurling
Marianne Lindberg Lagerin
Sarah Uller

Maria Nilsson

Milena Olofsson
Marika Sahlin
Cornelia Prinz

Tara Sellén

Pernilla Mellin
Viktoria Olsson
Jennie Schéon

Jane Ahrling

Jenny Tigerholm
Lotti Carlgren

Filippa Heckenberger
Gudrun Engstrom Larsson
Therese Brostrom
Annelie Marderyd

Jojo joggarna
friskisosvettis/stock
Nar IF

Jojo joggarna

Team von Jukke
Svaide/Roma

Svaide/Roma SOK
Svaide/Roma SOK

58:43.7
58:59.8
59:17.2
59:21.4
59:55.0
1:00:20.9
1:00:51.6
1:00:56.7
1:01:56.1
1:02:39.1
1:04:18.0
1:04:21.8
1:05:08.6
1:05:38.3
1:06:20.6
1:07:05.7
1:07:20.8
1:07:21.9
1:07:34.7
1:07:40.0
1:08:26.3
1:10:37.1
1:11:23.5
1:12:17.4
1:17:35.5
1:19:38.9

Resultat Damer 50+ 10,6 km Lucialoppet 2015

Namn

Asa Edman

Paula Eskedahl

la Lonngren

Eva Lorentzén
Anna Anu Viik

Eva Nordlund
Inga-Greta Johansson
Yvonne Bengtsson
Marie Stenberg
Marita Svensson

Klubb
Roma IF
P18ik
Roma IF

Jojojoggarna

VOK
Svaide/Roma

Tid
47:11.6
49:24.1
50:30.9
53:18.6
55:46.2
58:47.2
59:18.4

1:01:08.0
1:02:09.7
1:13:17.5



Placering

Resultat Herrar 5,3 km Lucialoppet 2015

Namn

Samuel Nasman
Xamse Cisman
Duncan Robertsson
Bjorn Flodman

Abdoullahi Mahamoud

Felix Backstade
Andreas Svensson
Sture Ahs

UIf AlImgren

Jonas lhreskog Florin

Nils Silfvergren
Robert Karlsson
Caspian Bengtsson
Daniel Eklund

Ali Heydari
Mattias Levin
Peter Malmquvist
Sylve Nilsson

Rolf Ellenfors
Stefan Cedeskog
Ninos Esso
Christoffer Kuhfuss
Rahimi Akbar
Jonathan Flodman
Theodore Wiflings
Erik Hogenfalt
Johan Johansson
Jan Lager

Patrik Wahlberg
Anders Glansholm
Filip Hansson
Anders Hellgren
Josef Lindblad

Per Lindblad

Bo Darvelid
Robert Knutas

Per Bering

Thore Backstrom

Klubb
Svaide/Roma SOK
Gotlands Bro ok
Visborgs ok

Roma IF
Gute

Bajen Fans

Svaide/Roma SOK

P18 IK
Jojo joggarna

Gotlands Stuveri AB

Gotlands Bro OK

P18ik

Gotlands Bro ok

Gute
P18 IK

IK Tjelvar

Tid
18:46.2
18:54.9
19:29.5
19:55.7
20:19.9
20:59.6
21:01.9
21:21.3
22:04.2
22:42.9
23:02.4
23:05.0
23:38.2
24:02.3
24:10.3
24:28.8
25:04.9
25:43.0
26:28.4
26:49.3
26:56.4
26:58.4
27:05.0
27:20.0
27:23.1
27:59.7
28:27.2
28:38.9
29:33.1
29:53.6
30:08.9
30:56.3
31:05.6
31:13.3
31:40.6
32:30.5
36:41.5
38:36.7



39
40
41
42
43
44
45
46

Tomas Larsson

Ulf Andersson
Bjorn-Erik Franzén
Magnus Ostergren
Johan Svesse
Amine Tesfagaber
Tesfit Berhane
Simon Westergren

Isgaraget

Gotlands Stuveri AB
Roma IF

P18ik

Jojo joggarna

Resultat Damer 5,3 km Lucialoppet 2015

Namn

Annika Ejdertun
Lilly Wizén

Liv Robertson
Hamda Hayne
Wilma Gripne
Karin Bengtsson
Helen Lofqvist
Linda Eklund
Esther Mdller
Amanda Smedberg
Lena Jansson
Emma Hallberg
Katja Westergren
Monica Olsson
Klara Backstade
Maja Bogeus
Moa Segerdahl
Malva Stenlund
Emilia Hellgren
Marie Green
Cecilia Hagvall
Annelie Fransson
Alba Ekepil

Pia Mdller
Marika Hard Af Segerstad
Mait Juhlin
Helena Ohlsson
Anette Berg

Britt Silfvergren

Klubb
Roma IF
Roma IF

Visborgs ok

Jojo joggarna

Visborgs ok

Vif Gute
Sepl2

IK Tjelvar
Jojo joggarna

Gotlands Stuveri AB

40:35.6
43:17.3
48:48.9
49:23.3
49:26.1
54:18.8
54:19.5
1:00:52.1

Tid
22:47.9
22:57.7
25:08.5
25:32.3
25:34.2
25:47.9
26:36.2
27:10.0
27:13.0
27:21.1
28:10.7
28:35.0
29:28.8
29:50.0
30:37.7
30:43.1
30:44.2
30:52.5
30:53.2
31:07.8
31:10.8
31:25.2
31:44.0
32:06.1
32:17.8
32:19.8
32:38.7
33:03.3
33:05.3



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Peggy Beijer
Annkristin Assarsson
Anna Schedin Bjurstréom
Louise Florin

Lena Lind

Asa Segerlund

Berit Havdelin
Susann Hansson
Carin Sjoberg

Ulla Boden

Helen Plenninge
Monica Palmo
Gunilla Olovsson

Ines Munezero

Maja Lingstrom
Wilma Lundin

Anna Gyllenhammar Beijer
Rebecka Lindvall
Madelaine Ruthstrom
Anna Ruthstrom
Mallan Werkelin
Elena Franzén

Gotlands Bro ok

Roma IF

Visborgs ok

MGL Konsult

33:07.3
33:12.8
33:14.5
33:16.9
33:20.1
33:23.3
33:39.2
33:42.3
34:10.6
34:13.4
34:36.3
35:02.7
35:48.6
36:50.8
36:52.1
37:23.6
37:45.0
40:11.0
42:25.3
42:26.3
43:01.3
48:53.7
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